Lemberg am 4. Jänner 1853.

P. T. Clerus curatus superiori Excelsi Cæs. Reg. Gubernii provocationi secundum posse respondebit.

Premisliae die 25. Januarii 1853.

N. 132. Innotuit Nobis, Sacerdotes Dioecesanos in animarum cura constitutos posthabitibus Consistorii raro parochiam suam absque superiorum suorum licentia ad tempus deserere, imo indicatum Nobis est ex parte C. R. Officiorum Circularium, saepius accidere, quod a politica Instantia literas passuales expetant, non obtenta prævia licentia a Superiore ecclesiastico, sine qua Instantiis politicis literas passuales sacerdotibus extradere non licet. Igitur emanatas hoc sub obtutu ordinationes Consistorii dd. 30. Martii 1826 N. 448 — dd. 12. Novembris 1831 N. 2276 — dd. 3. Martii 1836 N. 506 et dd. 9. Augusti 1845 N. 1202 hisce ronoventes sequentia statuimus.

Cooperatores absque licentia parochi extra limites domicilii sui nullatenus discedant, sed et in loco domicilii exitum suum parochis significant vel saltem domesticis indicent, ut urgente necessitate facile exquiri possint. Si autem ad longius tempus discedere urgentur, obtenta semper prævie a parocho suo facultate, ultra triduum respectu decanalis officii, ultra octiduum vero Consistorii hujus licentiam expetere debent.

Curati item et Administratores Spiritualium et Comendarii nunquam extra parochiam excurrent, quin cum animarum tempore absentiae suæ provideant, ultra triduum vero vel octiduum se absentaturi eidem legi ac cooperatore subjacent, petendi scilicet licentiam ab Officio Decanali vel a Consistorio.

Præterea vero Sacerdotes quicumque extra Diœcesim præsertim Leopolim vel Tarnoviam discessuri conformati ordinationi Consistorii dd. 30. Januarii 1850 semper a Consistorio facultatem discedendi expetere obligantur.

DD. Decanis committimus, ut hujus Ordinationis executioni stricte invigilent, et transgressores Nobis debitis coercendos deferant. — Ipsi vero DD. Decani, in casibus, ubi ad concedendam Clero Decanali facultatem discedent a parochia authorizantur, facultatem istam nunquam impertinentur, nisi animarum curæ debite provisum esse persuationem ceperint,

Premisliae die 10. Februarii 1853.

**Franciscus Xaverius
Eppus.**

E Consistorio eppali rit. lat.

Alexander Olbrotowski
Cancellarius.